
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 23.03.2020 № 160 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в Порядок 
предоставления мер социальной 
поддержки студентам, заключив-
шим договор о целевом обучении с 
образовательной организацией, 
расположенной на территории 
Парфинского городского поселения 

 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации Парфинского муни-

ципального района от 15.04.2019 № 301 «О Порядке предоставления мер со-

циальной поддержки студентам, заключившим договор о целевом обучении с 

образовательной организацией, расположенной на территории Парфинского 

городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в Порядок предоставления мер социальной под-

держки студентам, заключившим договор о целевом обучении с образова-

тельной организацией, расположенной на территории Парфинского город-

ского поселения, утверждённый постановлением Администрации Парфин-

ского муниципального района от 15.04.2019 № 301:  

1.1. изложить пункт 12 в новой редакции: 

«12. Денежные средства перечисляются Администрацией Парфинского 

муниципального района на счет студенту, заключившему договор о целевом 

обучении, после предоставления справки об отсутствии академической за-

долженности из образовательной организации высшего профессионального 

образовании, на основании распоряжения Администрации муниципального 

района.»;  

1.2. изложить третий абзац пункта 17 в новой редакции: 

«Выплаты возобновляются на основании решения комиссии Админи-

страции Парфинского муниципального района о возобновлении предостав-

ления денежной выплаты с месяца, следующего за месяцем, в котором пред-

ставлены сведения, указанные в подпунктах «а», «б» пункта 17 Порядка и  



выплачивается на основании распоряжения Администрации муниципального 

района.». 

2. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя Главы администрации муниципального района О.В. Ми-

хайлову. 

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Парфинского муниципального района в информационно - телекоммуникаци-

онной сети «Интернет». 

 

 
Первый заместитель 
Главы администрации        О.В. Михайлова 


